

## **Dodatek č. 4 k SOD č. OIRM 0008-23**

Napojení ul. Dr. Loubala a Dr. Janského na II. a III. komunikaci

### SMLUVNÍ STRANY

---

#### **Město Moravská Třebová**

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „objednatel“)

a

#### **Stavební vodohospodářská, s.r.o.**

IČO: 28771346

DIČ: CZ28771346

se sídlem Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Binkou, Bc. Davidem Vávrou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických [REDACTED]

(dále jako „zhotovitel“)

---

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. OIRM 0008-23 (dále jen „dodatek“):

### **Článek I. Předmět dodatku**

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla, která je specifikovaná v rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

1.1 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 6.1 smlouvy o dílo, který nově zní:

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši

6.1.1.1 Cena: **15 744 177,58 Kč**

6.1.1.2 Cena slovy:

patnáctmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisícstosedmdesátsedmkorunpadesátosmhale  
řů

## Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání dodatku ze dne 4. 5. 2023 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Tento dodatek se uzavírá elektronicky a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 1354/R/220424 ze dne 22. 4. 2024, kterým bylo schváleno uzavření dodatku.

V Moravské Třebové dne

V Moravské Třebové dne

Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra  
Jednatelé společnosti

Ing. Pavel Charvát  
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **2023006**                    **Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.**  
**DODATEK Č.4**

**Objednatel:**                **Město Moravská Třebová**                    **IČO: 00277037**  
**nám. T. G. Masaryka 32/29**                    **DIČ: CZ00277037**  
**57101**                    **Moravská Třebová-Město**

**Zhotovitel:**                **Stavební vodohospodářská, s.r.o.**                    **IČO: 28771346**  
**Olomoucká 139/4**                    **DIČ: CZ28771346**  
**57101**                    **Moravská Třebová**


**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	258 088,98
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>258 088,98</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	258 088,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**                    **258 088,98 CZK**

v                    **Moravské Třebové**                    dne                    **12.4.2024**

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>103-1</b>	<b>SO 103-1 - Dešťová kanalizace - změna č.1</b>	<b>0,00</b>	<b>128 179,13</b>		<b>128 179,13</b>	<b>50</b>
14	DODATEK Č.4 změna č.3 prohloubení kanalizace od šachty Š27 až Š31	0,00	128 179,13		128 179,13	50
<b>SO 105</b>	<b>Plyn</b>	<b>0,00</b>	<b>81 090,30</b>		<b>81 090,30</b>	<b>31</b>
15	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET	0,00	81 090,30		81 090,30	31
<b>SO 109_1</b>	<b>Komunikace II ulice</b>	<b>0,00</b>	<b>48 819,55</b>		<b>48 819,55</b>	<b>19</b>
16	DODATEK Č.4 položení chrániček kabelů pro CETIN a ČEZ	0,00	48 819,55		48 819,55	19
<b>Celkem za stavbu</b>					<b>258 088,98</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	103-1	SO 103-1 - Dešťová kanalizace - změna č.1
R:	14	DODATEK Č.4 změna č.3 prohloubení kanalizace od šachty Š27 až Š31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>27 036,31</b>
1	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	71,56250	125,50	8 981,09
		STOKA D1.2 :				
		výkop rýhy od Š27 až Š31 : 0,25*1,4*28,97		10,13950		
		0,25*1,4*23,81		8,33350		
		0,25*1,4*30,99		10,84650		
		0,25*1,4*28,43		9,95050		
		rýha pro D 250 : 0,25*1,4*(12,49+12,46)		8,73250		
		přípojky (8 kusů) : 0,25*1*8*7,4		14,80000		
		přřípojky UV (3 kusy) : 0,25*1*3*4		3,00000		
		prohloubení pro šachty : 2,40*2,40*0,25*4		5,76000		
2	132201219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	71,56250	41,60	2 977,00
		STOKA D1.2 :				
		výkop rýhy od Š27 až Š31 : 0,25*1,4*28,97		10,13950		
		0,25*1,4*23,81		8,33350		
		0,25*1,4*30,99		10,84650		
		0,25*1,4*28,43		9,95050		
		rýha pro D 250 : 0,25*1,4*(12,49+12,46)		8,73250		
		přípojky (8 kusů) : 0,25*1*8*7,4		14,80000		
		přřípojky UV (3 kusy) : 0,25*1*3*4		3,00000		
		prohloubení pro šachty : 2,40*2,40*0,25*4		5,76000		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,78125	144,00	5 152,50
		Začátek provozního součtu				
		STOKA D1.2 :				
		výkop rýhy od Š27 až Š31 : 0,25*1,4*28,97		10,13950		
		0,25*1,4*23,81		8,33350		
		0,25*1,4*30,99		10,84650		
		0,25*1,4*28,43		9,95050		
		rýha pro D 250 : 0,25*1,4*(12,49+12,46)		8,73250		
		přípojky (8 kusů) : 0,25*1*8*7,4		14,80000		
		přřípojky UV (3 kusy) : 0,25*1*3*4		3,00000		
		prohloubení pro šachty : 2,40*2,40*0,25*4		5,76000		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>71,56250</b>		
		Konec provozního součtu				
		počítáno 50% : 71,5625*0,50		35,78125		
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	71,56250	120,00	8 587,50
		STOKA D1.2 :				
		výkop rýhy od Š27 až Š31 : 0,25*1,4*28,97		10,13950		
		0,25*1,4*23,81		8,33350		
		0,25*1,4*30,99		10,84650		
		0,25*1,4*28,43		9,95050		
		rýha pro D 250 : 0,25*1,4*(12,49+12,46)		8,73250		
		přípojky (8 kusů) : 0,25*1*8*7,4		14,80000		
		přřípojky UV (3 kusy) : 0,25*1*3*4		3,00000		
		prohloubení pro šachty : 2,40*2,40*0,25*4		5,76000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	71,56250	18,70	1 338,22
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>89 484,74</b>
6	271521111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm	m3	58,29625	1 535,00	89 484,74
		STOKA D1.2 :				

### Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	103-1	SO 103-1 - Dešťová kanalizace - změna č.1
R:	14	DODATEK Č.4 změna č.3 prohloubení kanalizace od šachty Š27 až Š31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vrstva zpevňující z kameniva 63-125 od Š27 až Š31 :		10,13950		
		0,25*1,4*28,97				
		0,25*1,4*23,81		8,33350		
		0,25*1,4*30,99		10,84650		
		0,25*1,4*28,43		9,95050		
		rýha pro D 250 - 50 % kubatúry výkoku :		4,36625		
		0,25*1,4*(12,49+12,46)*0,5				
		přípojky (8 kusů) - 50 % kubatúry výkoku :		7,40000		
		0,25*1*8*7,4*0,5				
		přípojky UV (3 kusy) - 50 % kubatúry výkoku :		1,50000		
		0,25*1*3*4*0,5				
		prohloubení pro šachty : 2,40*2,40*0,25*4		5,76000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 658,08</b>
7	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	105,98258	110,00	11 658,08

**Celkem :**

**128 179,13**

## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 105	Plyn
R:	98	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-55 316,39</b>
1	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně původní výměra : -2*2*1,5*0,8 změna dokumentace : 2*2*1,5*0,8	m3	0,00000	418,50	0,00
				-4,80000		
				4,80000		
2	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně původní výměra : -332*0,8*0,8 změna dokumentace : 271,3*0,8*0,8	m3	-38,84800	189,50	-7 361,70
				-212,48000		
				173,63200		
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m původní výměra : -2*2*3,5*0,8 změna dokumentace : 2*2*3,5*0,8	m2	0,00000	100,00	0,00
				-11,20000		
				11,20000		
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m původní výměra : -2*2*3,5*0,8 změna dokumentace : 2*2*3,5*0,8	m2	0,00000	10,00	0,00
				-11,20000		
				11,20000		
5	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 původní výměra : -(108,9+108,7) změna dokumentace : 86,816+2,4+89,216	m3	-39,16800	110,00	-4 308,48
				-217,60000		
				178,43200		
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním původní výměra : -(212,8+4,8-108,7) změna dokumentace : 173,632+4,8-(86,816+2,4)	m3	-19,68400	139,50	-2 745,92
				-108,90000		
				89,21600		
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Původní výměra : -332,3*0,8*0,4 -2*1,5*0,4*2 změna dokumentace : 271,3*0,8*0,4 2*1,5*0,4*2	m3	-19,52000	662,00	-12 922,24
				-106,33600		
				-2,40000		
				86,81600		
				2,40000		
8	58337303	štěrkopísek frakce 0/8 původní výměra : -108*2 změna dokumentace : (86,816+2,4)*2	t	-37,56800	346,00	-12 998,53
				-216,00000		
				178,43200		
9	583441970R	hutnitelná sypanina původní výměra : -108,9*2 změna dokumentace : 89,216*2	t	-39,36800	380,50	-14 979,52
				-217,80000		
				178,43200		
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-2 474,33</b>
10	EL01	Signalizační vodič CYY 2,5 mmm montáž původní výměra : -429 změna dokumentace : 319,50	m	-109,50000	11,55	-1 264,73
				-429,00000		
				319,50000		
11	Rel01	Propojení signalizačního vodiče původní výměra : -20 změna dokumentace : 28	soub	8,00000	78,75	630,00
				-20,00000		
				28,00000		
12	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 2,50 mm2 původní výměra : -429 změna dokumentace : 319,50	m	-109,50000	16,80	-1 839,60
				-429,00000		
				319,50000		
<b>Díl: 23-M</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>81 278,79</b>
13	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 původní výměra : -90,7 změna dokumentace : 49,80	m	-40,90000	28,88	-1 181,19
				-90,70000		
				49,80000		
14	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	-63,10000	30,45	-1 921,40



## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 105	Plyn
R:	98	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původní výměra : -244,6		-244,60000		
		změna dokumentace : 181,50		181,50000		
15	230120045	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80	m	-20,00000	36,75	-735,00
		původní výměra : -60		-60,00000		
		změna dokumentace : 40		40,00000		
16	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	0,00000	2 625,00	0,00
		Původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
17	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	0,00000	2 625,00	0,00
		Původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
18	230200119pe	Nasunutí PE potrubí do chráničky DN 125	m	11,10000	525,00	5 827,50
		původní výměra : -2		-2,00000		
		změna dokumentace : 13,1		13,10000		
19	230200271	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačení PE potrubí v PE potrubí dn s osazením jednoho stlačovačle do 63 mm	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
		změna dokumentace : 1		1,00000		
20	230200272	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačení PE potrubí v PE potrubí dn s osazením jednoho stlačovačla přes 63 do 110 mm	kus	1,00000	7 045,00	7 045,00
		změna dokumentace : 1		1,00000		
21	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	-40,90000	151,20	-6 184,08
		původní výměra : -90,7		-90,70000		
		změna dokumentace : 49,80		49,80000		
22	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm	m	-63,10000	301,35	-19 015,19
		původní výměra : -244,6		-244,60000		
		změna dokumentace : 181,50		181,50000		
23	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	-20,00000	511,35	-10 227,00
		původní výměra : -60		-60,00000		
		změna dokumentace : 40		40,00000		
24	230205225	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm	kus	21,00000	392,70	8 246,70
		původní výměra : -51		-51,00000		
		změna dokumentace : 72		72,00000		
25	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm, tl.stěny 5,7 mm	kus	13,00000	438,90	5 705,70
		původní výměra : -27		-27,00000		
		změna dokumentace : 40		40,00000		
26	230205252	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 90 mm, tl.stěny 8,2 mm	kus	0,00000	467,25	0,00
		původní výměra : -5		-5,00000		
		změna dokumentace : 5		5,00000		
27	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-40,90000	44,10	-1 803,69
		původní výměra : -90,7		-90,70000		
		změna dokumentace : 49,80		49,80000		
28	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-63,10000	44,10	-2 782,71
		původní výměra : -244,6		-244,60000		

## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 105	Plyn
R:	98	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		změna dokumentace : 181,50		181,50000		
29	230230017	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80	m	-20,00000	44,10	-882,00
		původní výměra : -60		-60,00000		
		změna dokumentace : 40		40,00000		
30	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	-124,50000	10,00	-1 245,00
		původní výměra : -396		-396,00000		
		změna dokumentace : 271,50		271,50000		
31	723200R08	Napojení na stávající plynovod komplet	kus	2,00000	24 833,00	49 666,00
		změna dokumentace : 2		2,00000		
32	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	0,00000	280,00	0,00
		původní výměra : -10		-10,00000		
		změna dokumentace : 10		10,00000		
33	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	-9,00000	472,50	-4 252,50
		původní výměra : -25		-25,00000		
		změna dokumentace : 16		16,00000		
34	PC 99	D+M poklop s podkladní deskou pro odvodušnění	kus	2,00000	2 550,00	5 100,00
35	R001	Utěsnění čel těsnící manžetou D + M d 90 / d 125 ( 2 ks)	kpl	1,00000	1 260,00	1 260,00
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 2		2,00000		
36	R005	Odvzdušnění potrubí	soub	0,00000	2 625,00	0,00
		původní výměra : -2		-2,00000		
		změna dokumentace : 2		2,00000		
37	R006	Stlačení PE potrubí do DN 90 včetně hydraulickým/mechanickým zařízením	kus	2,00000	8 436,00	16 872,00
		změna dokumentace : 2		2,00000		
38	28613900	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 90x5,1mm	m	-16,60000	287,70	-4 775,82
		původní výměra : -60,6		-60,60000		
		změna dokumentace : 44		44,00000		
39	28613911OP	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm s OP	m	-45,00000	124,95	-5 622,75
		původní výměra : -100		-100,00000		
		změna dokumentace : 55		55,00000		
40	28613914	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 63x5,8mm	m	-69,00000	207,90	-14 345,10
		původní výměra : -269		-269,00000		
		změna dokumentace : 200		200,00000		
41	286139680tro	trubka ochranná pro plyn PEHD 125 x 4,8 mm	m	11,10000	304,50	3 379,95
		původní výměra : -2		-2,00000		
		změna dokumentace : 13,1		13,10000		
42	F01	Folie výstražná š. 300 - žlutá	m	-124,50000	15,75	-1 960,88
		původní výměra : -396		-396,00000		
		změna dokumentace : 271,50		271,50000		
43	PE63901	Elektrotvarovka - opravárenská SDR11 dn63	kus	1,00000	1 239,00	1 239,00
		změna dokumentace : 1		1,00000		
44	PE90901	Elektrotvarovka - opravárenská SDR11 dn90	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
		změna dokumentace : 1		1,00000		
45	TV32-02.1	Přechodka závitová PE/OC dn32/DN25 s ochranným pláštěm + KU DN 25, dl. 1,5m	ks	7,00000	4 026,75	28 187,25
		původní výměra : -17		-17,00000		

## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 105	Plyn
R:	98	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		změna dokumentace : 24		24,00000		
46	TV32-03	Elektrokoleno PE dn 32/90	ks	7,00000	296,10	2 072,70
		původní výměra : -17		-17,00000		
		změna dokumentace : 24		24,00000		
47	TV32-05	Elektroobímka PE dn 32	ks	7,00000	177,45	1 242,15
		původní výměra : -17		-17,00000		
		změna dokumentace : 24		24,00000		
48	TV63-01	Elektroobímka PE dn 63	kus	2,00000	249,90	499,80
		původní výměra : -4		-4,00000		
		změna dokumentace : 6		6,00000		
49	TV63-02	Elektrozáslepka PE dn 63	ks	1,00000	567,00	567,00
		původní výměra : -3		-3,00000		
		změna dokumentace : 4		4,00000		
50	TV63-04	Navrtávací odbočkový T kus PE 63/32	ks	7,00000	1 111,95	7 783,65
		původní výměra : -17		-17,00000		
		změna dokumentace : 24		24,00000		
51	TV63-04.01	Elektro T kus PE dn 63/63	ks	0,00000	781,20	0,00
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
52	TV63-05	Elektrokoleno PE dn 63/90°	ks	2,00000	596,40	1 192,80
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 3		3,00000		
53	TV63-05.11	Přechodka závitová PE/OC dn63/DN50 s ochranným plaštěm + KU DN 50, dl. 1,5m	ks	1,00000	5 087,25	5 087,25
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 2		2,00000		
54	TV90-01.1	T kus redukovaný s prodlouženým hrdlem PE dn 90/63	ks	-1,00000	1 737,75	-1 737,75
		původní výměra : -3		-3,00000		
		změna dokumentace : 2		2,00000		
55	TV90-03	Elektroobímka PE d 90	ks	0,00000	299,25	0,00
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
56	TV90-11	Elektrozáslepka PE dn 90	ks	1,00000	680,40	680,40
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 2		2,00000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>62 376,00</b>
57	R0003	Montáž pref. pilíře HUP	soub	6,00000	2 500,00	15 000,00
		původní výměra : -18		-18,00000		
		změna dokumentace : 24		24,00000		
58	p01-2.1	Pilíř pro umístění HUP, měření a regulace	kpl	6,00000	7 896,00	47 376,00
		původní výměra : -18		-18,00000		
		změna dokumentace : 24		24,00000		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>-4 773,77</b>
59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-68,39206	69,80	-4 773,77
		původní výměra : -217,809		-217,80900		
		změna dokumentace : 149,41694		149,41694		
<b>Díl: VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>0,00</b>
60	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	0,00000	1 000,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 105	Plyn
R:	98	DODATEK Č.4 změna plynovodu 02_2024 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>0,00</b>
61	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,00000	4 000,00	0,00
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
<b>Díl: VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>0,00</b>
62	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,00000	100,00	0,00
		původní výměra : -1		-1,00000		
		změna dokumentace : 1		1,00000		
<b>Celkem :</b>						<b>81 090,30</b>

## Položkový rozpočet

S:	2023006	Napojení ulic Dr.Loubala a Dr.Janského na nové komunikace II.a III.
O:	SO 109_1	Komunikace II ulice
R:	1	DODATEK Č.4 položení chrániček kabelů pro CETIN a ČEZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>29 512,39</b>
1	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,21000	1 004,00	21 294,84
2	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	21,21000	143,00	3 033,03
3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,18000	22,00	399,96
4	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu	m3	3,03000	1 392,00	4 217,76
5	58331200	šterkopisek netříděný	T	5,45000	104,00	566,80
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>8 362,80</b>
6	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	101,00000	13,80	1 393,80
7	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	101,00000	34,50	3 484,50
8	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	101,00000	34,50	3 484,50
<b>Díl: 99 Přesuny hmot a sutí</b>						<b>10 944,36</b>
9	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	42,42000	13,00	551,46
10	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	42,42000	245,00	10 392,90
<b>Celkem :</b>						<b>48 819,55</b>